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Tarjousehdot 
 
Tarjous ” Kokeile 1 kk, saat toisen kuukauden – 50 %” on jatkuvaluonteinen tilaus ja koskee Mr 
Fruit Hedelmäpalvelun tuotevalikoimaa (pois lukien extra-tuotteet). Tilaa valitsemasi 
hedelmälajitelma 1 kk normaalihintaisena, saat saman määrän kyseistä tuotetta seuraavan 
kuukauden ajan – 50 % - alennuksella (4 + 4 viikkoa). Tuotteita, joiden koko on 4 kg, 8 kg ja 10 
kg, toimitetaan ainoastaan pääkaupunkiseudulla. 
 
Tilaus jatkuu kahden kuukauden jälkeen normaalihintaisena, toistaiseksi voimassaolevana. 
Jatkuvan toimituksen voi halutessaan keskeyttää, tilausmääriä muokata tai laittaa toimitukset 
tauolle. Muutokset toimituksiin on ilmoitettava Mr Fruit Oy:lle viimeistään seuraavaa toimitusta 
edeltävän viikon torstaina.  
 
Tarjous koskee uusia yritysasiakkaita. Tarjous ei koske lahjatilauksia.  
 
Internet-sivuilla esitetyt hinnat ovat verottomia ja niihin lisätään voimassaoleva arvonlisävero. 
 
 

Jatkuva tilaus ja kertaluonteiset tilaukset 
 
Mr Fruit Hedelmäpalvelun voi tilata jatkuvana palveluna, jolloin hedelmät toimitetaan asiakkaalle 
automaattisesti viikoittain haluttuina toimituspäivinä.  Hedelmätoimituksen voi tilata myös 
kertaluonteisesti. Kertatilauksessa tai lahjatoimituksessa toimitetusta puulaatikosta veloitetaan 
6,50 € pantti (+ alv 23 %).  
 
Jatkuvan toimituksen voi keskeyttää tai laittaa halutessaan tauolle. Muutokset toimituksiin on 
ilmoitettava Mr Fruit Oy:lle viimeistään seuraavaa toimitusta edeltävän viikon torstaina. 
 
 

Toimituspäivät ja toimitusaikataulu 
 
Toimitukset pääkaupunkiseutu: Toimituspäivät ovat maanantaista perjantaihin, toimitukset 
jaetaan klo 8-12 välillä. (Helsinki, Espoo, Vantaa ja Kauniainen).  
 
Toimitukset muu Suomi: Toimituspäivät ovat tiistaista perjantaihin, jolloin toimitus on 
vastaanottajalla klo 14 mennessä. Ensimmäinen hedelmälajitelma toimitetaan puulaatikossa. 
Tätä seuraavat lajitelmat toimitetaan ilman puulaatikkoa refill-tarjottimella. 
 
Kun jatkuvan tilauksen toimituspäivä osuu juhlapyhien kohdalle, siirtyvät toimitukset saman 
viikon seuraavalle arkipäivälle tai asiakkaan toivomuksen mukaan.  
 
Mikäli toimitusosoitteen aukioloajat poikkeavat edellä mainituista, pyydämme ilmoittamaan siitä 
meille tilauksen yhteydessä. Jos toimitusta ei olla vastaanottamassa sovittuna ajankohtana, 
eikä toimitukselle ole ennakkoon ilmoitettu vaihtoehtoista luovutustapaa, veloitetaan 
hedelmätoimitus asiakkaalta normaalihinnaston mukaisesti.   
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Tilaukset 

Mr Fruit Hedelmäpalvelun voi tilata soittamalla asiakaspalveluumme 09 - 4319 0060, internet-
sivujen tilauslomakkeella (www.hedelmapalvelu.fi) tai lähettämällä sähköpostia osoitteeseen 
myynti@mrfruit.fi. Asiakaspalvelumme antaa mielellään tarkempia tietoja ennen tilauksen 
tekemistä. 
 
 

Lahjatilaukset 

Hedelmälajitelmiamme voi tilata myös lahjoiksi. Tällöin liitämme mukaan asiakkaan toimittaman 
kortin tai esitteen tai meillä tulostettavan saatekirjeen asiakkaan toivomalla tervehdystekstillä. 
Lähetysten mukaan tulevat liitteet tulee olla meillä viimeistään kaksi arkipäivää ennen 
toimitusajankohtaa. 
 
 

Puulaatikko 
 
Tietyt tuotevalikoimamme tuotteet pakataan uudelleenkäytettäviin puulaatikoihin, jotka 
keräämme pääkaupunkiseudulla takaisin seuraavien toimitusten yhteydessä. 
Palauttamattomasta puulaatikosta tai kertatilausten yhteydessä laatikosta veloitetaan 6,50 € 
pantti (+ alv 23 %). Tilauksen päättyessä viimeisen (postin kautta toimitetuissa ensimmäisen) 
puulaatikon pantti veloitetaan.  
 
 

Maksuehdot 

Hedelmäpalvelun laskutus tehdään koontina kalenterikuukausittain. Maksuehto 14 päivää netto. 
Viivästyskorko 12 %.  
 
 

Mr Fruit Oy ja SOS-Lapsikylä 
 
Vuonna 2012 Mr Fruit Oy on mukana tukemassa SOS-Lapsikylän tärkeää työtä kotimaamme 
lasten hyväksi. SOS-Lapsikylän toiminta-ajatus on auttaa lapsia, jotka ovat vaarassa menettää 
tai ovat menettäneet vanhempiensa huolenpidon. Toiminnan ytimenä ovat SOS-lapsikylissä 
Kaarinassa, Espoossa, Vihannissa, Punkaharjulla ja Ylitorniolla olevat kodit, joissa huostaan 
otetut lapset voivat elää tavallista ja turvallista arkea sijaisvanhempiensa kanssa.  
 
Mr Fruit Oy:n lahjoitus kohdistetaan SOS-Lapsikylän tarjoamaan Theraplay-terapiaan. 
Theraplay-terapialla vahvistetaan lapsen ja sijaisvanhemman välistä vuorovaikutusta. Terapiaa 
toteutetaan yhdessä leikkien. Theraplay painottuu hyvään kosketukseen, kiinnostuneeseen 
katseeseen ja hoivaavaan ääneen. Nämä tuottavat aidon tuntemuksen, elämyksen ja 
kokemuksen, jotka vahvistavat lapsen itsetuntoa ja luovat vahvan siteen lapsen ja 
sijaisvanhemman välille, joka kantaa arjessa. 


